СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАДАИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

17 июля  2015 года

№ 139
с. Кадая
Об избрании председателя муниципальной избирательной комиссии сельского поселения  «Кадаинское»
В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения «Кадаинское», Совет сельского поселения «Кадаинское» решил:
1.Назначить председателем муниципальной избирательной комиссии сельского поселения «Кадаинское» Плаксину Наталью Александровну.

2.Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных  стендах  администрации и разместить на официальном сайте муниципального района «Калганский район» www.калгазабайкальскийкрай.рф  в разделе сельское  поселение «Кадаинское».
Глава сельского поселения

«Кадаинское»

Н.А. Михалева